nox pertinebat, liebat viuens populus. Ob vnum Davidis crimen, quo si perbas, & clavis nimis totius populi iustrum initu pœcerat, sanguineam adeo Deum in populum misit pestilenciam, ut sex horarū spatio à manu viigie medridiem septuaginta plebis millia peste deparent. Ob vna longa refragam inobedienti cuius ipse solus sibi consensit etat nauis, & qui ea vegetabantur omnes, stœva iactantur adeo tempeste, quæ nos est omnibus. Singulariter omnino describit Spiritus S. Historiam lib. Ioseph ut tale expoundit D. Paul. ac D. Aug. Præceptor Dominus Ioseph, ut in aliquid illam vnam Hiericho flammis deuocaret exurendam coquendo tota traduceret ignibus, ut nec atomus eorum, quæ illa continebantur illæsus salutisque supervellet: cum hoc Domini præceptum ledulus exequitur: ecce gregarius miles Achan nomine, laminam vidit auream, palliumque coccinum, que cuncta de domo sumptuosa latenter addicuntur. Ilio Deus incandescit adeo ferox in populu, ut dolenda ab hostibus clara vincetur, multique per arua casi desiderantur. Ad Deum Ioseph configuit. Quid hoc rei, quid clavis Domini: quæ hæc tam inexpectata duraque populi strages? non est quod misericordia, respondet Dominus: *Anathema in medio ius o Israel,* vnu me Ioseph grauitate ostendit aliquid de Hiericho, præcepti, transgressor, fufuratus est. Quis ille Dominus, multe lores, & furem dreges, debitu meo montis persolvat ille supplicium. Et factu est ha.

Prudente predicit S. Petrus, quæcumque, quæ hac tua Domine iustitia delinquit Achan, & facit nimis in populum animaduictis. Insuper, erat peccatum Achan adeo secretum, ut si ipse illud non indicasset, seiri omnino non posset. Cur igitur sic extra moræ plectis populu, huius sceleris ignorantem, absit confitentes? Vult vobis intimidare Deus, (respondent illi) quæ stricto vos velis cohætere vinculo, quæ vnum de altero esse sollicitum, crimen etenim vnu ab omnibus vindicta requiretur, & per hoc quæ excitatos, ut saltem in proprium vestrum luciu, peccatis alienis salutare studeatis adhibere medium. Adest D. Basil. Quando Achan furans D. Ioseph regulem illam auream, ex indumentum illud, bello, populus detulit, & delicti auctorem ignorabat, utique dum ipse Dei iudicio manuifere deprehensa fuisset. Et horribile illud una cum suis omnibus existens subiicit. Tu coniuge, (monet) quid tecum sit acturus, qui vides, qui nosti, qui fratris tu peccata dissimulas, immo & in locu risumque contentis, spargis in publicum, nec plus facis dampnum, quæ

quam si tua nihil interesser: Si ergo aduersas eos, qui sceleris auditoris confisi non fuerant, Dei vehementia adeo exorsit, quid de ipsis dicendum est, qui & confisi sunt. & tacentes dissimulanti? Si flammam D. Chr. (argumentariu D. Chrysof.) domum videris cor-
vato, & ripente, longe licet à tua difficiam, toto cum ceteris accurris molimine, flammam extincturus, ex illa saltim parte, quia tua damnatio domum potest immittre: si virtus noueris pelle contagionem, qui possit & alios eadem lue inficere, sedulo laboris studio cinti curatiorum, ne te quoque lues invadat contagiofa: quanto magis si videris quod ignis peccati proximi cui corripiat animam, & pestem illam deprehendens, que tanto potest omnibus esse nocimento: Domus ar-
dente loquitur ipse qui non latetur omniu[m] r[ati]o[n]e facit, que potest, ne ignis domum propriam dissipet.